



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 0106.01/2021
 Data de Realização: 21/06/2021 às 09:05
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Francisco Orecio de Almeida Aguiar
 LEONARDO ALCANTARA DE CASTRO 31.323.460/0001-84

Total do Fornecedor

23.949,75

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ²	Bloco	210,00	2,090000	438,900000	2,09
	BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR					

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMO DE RESPONSABILIDADE PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	Bloco	80,00	2,470000	197,600000	2,47

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	Bloco	15,00	2,490000	37,350000	2,49

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARTOGRAMA PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	80,00	3,280000	262,400000	3,28

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INSTRUMENTO DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DE HIPERTENSÃO E DIABETES MELLITUS BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² TAM. 21X30CM 1X1 FRENTE/VERSO	Bloco	50,00	4,500000	225,000000	4,50

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



1	CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X15CM - FRENTE E VERSO - COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	Unidade	300,00	0,790000	237,000000	0,79
---	---	---------	--------	----------	------------	------

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X15CM - FRENTE E VERSO - COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	Unidade	300,00	0,890000	267,000000	0,89

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DA GESTANTE - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR	Unidade	500,00	0,740000	370,000000	0,74

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - - FRENTE E VERSO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	60,00	4,390000	263,400000	4,39

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE COLETA DE ÁGUA - AMOSTRA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/100 FLS PAPEL, 02 FICHAS EM CADA VIA DE APROXIMADAMENTE 21X30CM, SENDO CONFECCIONADO UM PICOTE ENTRE AS FICHAS. 1X1 COR F	Bloco	30,00	4,790000	143,700000	4,79

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE REFERÊNCIA PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL EM 3 VIAS CORES DIFERENCIADAS TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	1.100,00	3,970000	4.367,000000	3,97

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO (FRENTE) EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA (VERSO) - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	150,00	3,990000	598,500000	3,99

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA PARA REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO / COLO DO ÚTERO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	250,00	3,980000	995,000000	3,98

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA SINAN / ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	30,00	4,640000	139,200000	4,64

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA SINAN / HANSENÍASE PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	30,00	4,740000	142,200000	4,74

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE MEDINDO APROXIMADAMENTE 18 X 24 CM	Unidade	3.550,00	0,630000	2.236,500000	0,63

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 47	Unidade	2.800,00	0,610000	1.708,000000	0,61

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER COM 100CMX120M,CORES 4X0 COLORIDO	Unidade	200,00	26,990000	5.398,000000	26,99

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance



1	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BLOCO C/ 100 FLS	Bloco	10,00	4,790000	47,900000	47,900000
	PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² TAM. 21X30CM 1X0 COR					

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE CERTIFICADOS 22X32CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G.	Unidade	2.100,00	0,470000	987,000000	0,47

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSOES PRETO E BRANCO A LASER TAM 21X29,7 CM	Unidade	8.000,00	0,120000	960,000000	0,12

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDA PAPEL APERGAMINHADO 24KG BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	Bloco	10,00	4,690000	46,900000	4,69

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE MEDINDO APROXIMADAMENTE 24 X 34 CM	Unidade	3.550,00	0,760000	2.698,000000	0,76

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER COM 0,90 X 1,20M COLORIDO	Unidade	30,00	39,440000	1.183,200000	39,44

GRAFICA VERDES MARES LTDA-EPP 41.428.889/0001-90

Total do Fornecedor

5.217,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE BÁSICA OU DE REFERENCIA PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	Bloco	80,00	2,500000	200,000000	2,50

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

(Handwritten mark)



1	DECLARAÇÃO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ²	Bloco	10,00	2,500000	25,000000	
	BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR					

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR - CRIANÇAS COM 02 ANOS OU MAIS, ADOLESCENTES E ADULTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	50,00	6,500000	325,000000	6,50

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS: SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	20,00	4,900000	98,000000	4,90

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA SINAN / DENGUE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² 1 BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	30,00	5,500000	165,000000	5,50

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA SINAN / TUBERCULOSE PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	30,00	9,500000	285,000000	9,50

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA TUBERCULOSE - APRAZAMENTOS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	30,00	4,800000	144,000000	4,80

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



1	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR AZUL, BLOCO 50X2 VIAS TAM. 15X21CM	Bloco	350,00	2,400000	840,000000	2,40
---	---	-------	--------	----------	------------	------

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO B - NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND 24KG C/ NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA E SERRILHA EXTRA VERTICAL, BLOCO 50X1 VIA TAM. 10X28CM	Bloco	700,00	3,000000	2.100,000000	3,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESUMO DAS ATIVIDADES DOS SUPERVISORES DO (PCDCH)	Bloco	50,00	6,100000	305,000000	6,10

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA PRONTUÁRIO DO RECÉM-NASCIDOS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL 1X0 COR	Bloco	80,00	4,700000	376,000000	4,70

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA SINAN / AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	30,00	4,600000	138,000000	4,60

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO PARA ANTIBIOTICOS - PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR AZUL, BLOCO 50X2 VIAS TAM. 15X21CM	Bloco	45,00	4,800000	216,000000	4,80

J L DA ROCHA ASSESSORIA 13.327.866/0001-53

Total do Fornecedor

21.086,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



1	FICHA E-SUS: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	250,00	3,950000	987,500000	7,95
---	--	-------	--------	----------	------------	------

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - - FRENTE E VERSO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	750,00	4,730000	3.547,500000	4,73

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR - CRIANÇAS MENORES DE 06 MESES PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	300,00	4,000000	1.200,000000	4,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO COMUM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS TAM. 15X21CM.	Bloco	900,00	0,990000	891,000000	0,99

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE BLOCO DE PAPEL TIMBRADO PAPEL A4, 75G, 4X0 CORES, 100X1;	Bloco	800,00	7,750000	6.200,000000	7,75

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENCADERNAÇÕES TAM 21X29,7 CM COM ASPIRAL EM PLÁSTICO COM TAMANHO NO MÁXIMO ATÉ 100 FOLHAS, DESTINADOS A EJA.	Unidade	3.400,00	2,150000	7.310,000000	2,15

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X31CM. 1X0 COR	Bloco	200,00	4,750000	950,000000	4,75



RB Comunicação Visual Eireli EPP 27.232.288/0001-86

Total do Fornecedor

37.122,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNERS COM 100CMX150M,CORES 4X0 COLORIDO	Unidade	194,00	70,000000	13.580,000000	70,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER COM FORMATO 100X200CM,COM IMPRESSAO FRENTE	Unidade	193,00	94,000000	18.142,000000	94,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLDER - 4X4 COR PAPEL 115GR COUCHE	Unidade	3.000,00	1,000000	3.000,000000	1,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO COLORIDAS A LASER Unidade TAM 21X29,7 CM	Unidade	8.000,00	0,300000	2.400,000000	0,30

A.M. BEZERRA GOMES 10.473.938/0001-82

Total do Fornecedor

39.209,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUBLIMAÇÃO EM CAMISETAS, TAMANHO DIVERSOS, COM ATÉ QUATRO CORES DE IMPRESSÃO FRENTE E COSTA	Unidade	2.050,00	15,980000	32.759,000000	15,98

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE FAIXAS EM LONA, TAM 4X0, 60 MT, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA;	Unidade	180,00	21,000000	3.780,000000	21,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



1	INSTRUMENTO DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DAS GESTANTES BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² TAM. 21X30CM 1X1 FRENTE/VERSO	Bloco	10,00	4,000000	40,000000	4,00
---	--	-------	-------	----------	-----------	------

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INSTRUMENTO DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DAS FAMÍLIAS DE MUCAMBO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² TAM. 21X30CM 1X1 FRENTE/VERSO	Bloco	50,00	4,000000	200,000000	4,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER COM 1X1,5M COLORIDO	Unidade	30,00	50,000000	1.500,000000	50,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	310,00	3,000000	930,000000	3,00